

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


Illumina International USA ApS
Sortedam Dossering 53D, st.
2100 København

CVR-nr. 39 34 59 35

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/6 2024

Dirigent



Kirsten Irene Stendevad



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Illumina International USA ApS
Sortedam Dossering 53D, st.
2100 København

Generelle oplysninger

CVR-nr.

39 34 59 35

Hjemstedskommune

København

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Kirsten Irene Stendevad

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er forlagsvirksomhed, foredragsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed i USA.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -3.156. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de næstkommende år via den daglige drift.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		-3.125	-3.125
Finansieringsomkostninger		-31	0
Ordinært resultat før skat		-3.156	-3.125
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.156	-3.125
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-3.156	-3.125
		-3.156	-3.125

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		3.979	4.010
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.979</u>	<u>4.010</u>
Aktiver i alt		<u>3.979</u>	<u>4.010</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-64.771	-61.615
Egenkapital i alt		<u>-14.771</u>	<u>-11.615</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		15.625	12.500
Kortfristet gæld i alt		<u>18.750</u>	<u>15.625</u>
Gæld i alt		<u>18.750</u>	<u>15.625</u>
Passiver i alt		<u>3.979</u>	<u>4.010</u>
Going concern	A		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		

Noter

A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de næstkommende år via den daglige drift.

B Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Illumina International Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.